
                                                                              

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 25 травня 2021 року                                                        с. Нижній Вербіж                     
№77/2021 

 

Про затвердження Інструкції з 
діловодства у виконавчих органах 
Нижньовербізької сільської ради  
 

Відповідно до наказу Міністерства юстиції України №1000/5 від 
18.06.2015р. «Про затвердження Правил організації діловодства та архівного 
зберігання документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, 
на підприємствах, в установах і організаціях», керуючись ст.ст. 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  сільської 
ради  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства у виконавчих органах 
Нижньовербізької сільської ради (надалі – Інструкція) додається. 

2. Керівникам відділів та інших структурних підрозділів Нижньовербізької 
сільської ради забезпечити дотримання вимог Інструкції. 

3. Відділу загальної та організаційної роботи, комунікаційної політики, 
кадрового забезпечення та трудового архіву сільської ради (Г. Кавацюк) 
здійснювати організаційно-методичне керівництво роботою з документами  та 
здійснювати контроль, перевіряти та надавати методичну допомогу в організації 
діловодства і зберігання документів у виконавчих органах сільської ради. 
4. Рішення  виконавчого  комітету Нижньовербізької   сільської  ради від 
28.04.2017  року № 28/2017 «Про затвердження Інструкції з діловодства у 

виконавчих органах Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади»   вважати  таким, що  втратило  чинність. 

5. Контроль за  виконанням рішення  покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету   Н.Андрушко. 

 

Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 

  


